
UCHWAŁA NR 1000/XLIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 921/XLVI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 listopada 
2021 roku w sprawie powołania Piaseczyńskiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 5 c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku nr 1 do uchwały nr 921/XLVI/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
2021 poz. 10915) wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Skład Rady liczy nie mniej niż 15 i nie więcej niż 
32 osoby.” 
2. § 16 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"1. Przewodniczący Piaseczyńskiej Rady Seniorów w szczególności:  
a.kieruje bieżącymi sprawami Rady Seniorów,  
b.przewodniczy obradom Rady Seniorów,  
c.otwiera i zamyka posiedzenia Rady Seniorów,   
d.reprezentuje Radę Seniorów na zewnątrz.   

2. Sekretarz Piaseczyńskiej Rady Seniorów w szczególności:  
a.przygotowuje protokoły z posiedzeń,   
b.przechowuje i archiwizuje dokumentację,  
c.realizuje komunikacje wewnątrz Rady Seniorów,   
d.przygotowuje sprawozdania,   
e.inne zadania zlecone przez Radę Seniorów." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 8DA44795-4525-4946-9C30-750CB185CED5. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

  

Id: 8DA44795-4525-4946-9C30-750CB185CED5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


